В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также согласно Указу Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей Федеральной государственной службы, и федеральными государственными :служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:
1. Назначить ответственной за работу по профилактики коррупционных и иных правонарушений заместителя главы Днепровского сельского поселения Тимашевского района Кодинец Оксану Андреевну, возложив на нее функции в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей Федеральной государственной службы, и федеральными государственными :служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Днепровского сельского поселенияТимашевского района В.А.